
. '-.., ,

REGISTRADO

~-~--~-~_.~
P.ZUCENA PERALTA '

!)iílLGTOHA APOYO COtJSEJO ~;I.JPEnIOR

0f~ ~ $'citeaeió4'b,?fiencWJI dT~ia

~~ dT~ica tYVaaMa/
PIloot~o-

52.264

52.265

52.266

52.267

52.268

52.269

52.270

52.27 [

52.272

52.273
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MARTINEZ, Hugo Eduardo

PUELMAN, Marie[a Raquel

BONNET, Ana Inés

D.N.!. 26.601.966

D.N.!. 27.071.809

D.N.!. 25.025.821

ARIAS MIÑO, Florinda Verónica D.N.!. 25.461.949

AYALA, Diego Víctor D.N.!. 24.046.050

QUARANTA, Augusto Federico D.N.!. 23.742.825

CATTÁNEO, Carina Silvana

CHA VEZ ROMERO, Margarita

Josefi na

SALAZAR ROMEO, José Mar-

celo

MAEDER, Mariana

n) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

52.274

52.275

52.276

52.277

PORTA, Ezequiel Alejandro

AVILA, Paula Mariana

MÜLLER, Maximiliano

TUMA, César Eduardo

D.N.!. 27.837.252

D.N.!. 28.089.006

D.N.!. 25.738.944

D.N.!. 22.002. [96

D.N.!. 26.304.872

D.N.!. 22.244.33 [

D.N.!. 26.538.388

D.N.!. 26.967.862

[9

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniera Química

Ingeniera Química

Ingeniero Químico

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitaria

de Sistemas

Analista Universitaria

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas
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52.278

52.279

52.280

52.281
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MOREL, Aníbal Alberto D.N.!. 13.042.200

GIORDANO, José Federico D.N.!. 25.401.825

EIGUREN, Javier Andrés D.N.!. 26.380.078

CAPISANO, Augusto Carlos D.N.!. 25.854.813

ñ) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

52.282

52.283

BURTIN, Eduardo Martín D.N.!. 24.368.229

~;

SAMBADE, Ercilia Guadalupe D.N.!. 27.554.394

52.286

52.287

52.288

ROV ASIO, Marisa de Lourdes D.N.!. 25.196.314

GUTIERREZ, Verónica Beatriz D.N.!. 28.565.499

GONZÁLEZ, Elida Beatriz D.N.l. 14.627.724

20

Ingeniero en Cons-

trucciones

Ingeniero en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Técn ica Universita-

ria en Administración

Rural

Ingeniera en Sistemas

de Información

Licenciado en Orga-

nización Industrial

Ingeniera Química

Técnica Universita-

ria en Administración

Rural

Licenciada en Orga-

nización Industrial

52.284 CARIGNANO, María Fernanda D.N.!. 27.423.976

52.285 NUÑEZ, Raúl Alberto D.N.!. 11.832.493


